
Nové číslo The American Conservative | 1

Délský potápěč: Stránky věnované metapolitice, kultuře, historii a geopolitice.

Vychází  další  číslo  dvoutýdeníku  The  American  Conservative,  reprezentujícího  široké
spektrum názorů, od paleokonzervativních po tzv. libertariánské a který stojí především v
tvrdé opozici vůči neokonzervativní agendě a intervencionistické zahraniční politice americké
vlády.

Tentokrát se autoři  věnují  mezi  rozličnými tématy především zajímavým paralelám mezi
nástupy prezidentů Cartera a Obamy. Není tedy divu, že aktuální číslo nese název „The spirit
of ’76“.

http://www.amconmag.com/issue/2008/dec/15/
http://www.amconmag.com/login.html?referer=&Id=AmConservative-2008dec15&page=06
http://www.amconmag.com/login.html?referer=&Id=AmConservative-2008dec15&page=06

